

Skave EI-Forretning/Hedegaard A/S

Viborgvej 237, Skave
7500 Holstebro

CVR-nr. 19 74 81 89

Årsrapport for 2020

(24. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Jens Kristian Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skave EI-Forretning/Hedegaard A/S Viborgvej 237, Skave 7500 Holstebro
	Telefon: 97468555 jens
	CVR-nr.: 19 74 81 89
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. januar 1997
	Hjemsted: Holstebro Kommune
Bestyrelse	Anne Skovbølling Hedegaard, formand Jens Kristian Hedegaard Kristina Hedegaard Kasper Hedegaard
Direktion	Jens Kristian Hedegaard, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med hårde hvidevarer og reparation heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.201.729, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.758.749.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Skave EI-forretning/Hedegaard A/S har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Skave EI-forretning/Hedegaard A/S på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.383.177	3.739.960
Personaleomkostninger	1	-2.763.884	-3.081.063
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.619.293	658.897
Afskrivninger		-88.195	-121.445
Resultat før finansielle poster		1.531.098	537.452
Finansielle indtægter	2	13.642	4.100
Finansielle omkostninger	3	-3.348	-19.065
Resultat før skat		1.541.392	522.487
Skat af årets resultat	4	-339.663	-115.275
Årets resultat		1.201.729	407.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		2.117.848	0
Overført resultat		-1.916.119	407.212
		1.201.729	407.212

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.222	134.297
Materielle anlægsaktiver		56.222	134.297
Anlægsaktiver i alt		56.222	134.297
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.431.331	1.370.340
Varebeholdninger		1.431.331	1.370.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.017.832	885.663
Andre tilgodehavender		1.038.613	825.201
Udskudt skatteaktiv		16.339	11.003
Periodeafgrænsningsposter		28.321	27.440
Tilgodehavender		2.101.105	1.749.307
Værdipapirer		97.500	95.000
Værdipapirer		97.500	95.000
Likvide beholdninger		823.189	1.035.575
Omsætningsaktiver i alt		4.453.125	4.250.222
Aktiver i alt		4.509.347	4.384.519

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		258.749	2.174.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		1.758.749	2.674.868
Anden gæld		222.428	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	222.428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.192.066	974.427
Selskabsskat		282.999	13.306
Anden gæld		1.053.105	721.918
Kortfristede gældsforpligtelser		2.528.170	1.709.651
Gældsforpligtelser i alt		2.750.598	1.709.651
Passiver i alt		4.509.347	4.384.519
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	Ekstraordin ært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.174.868	0	0	2.674.868
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-2.117.848	-2.117.848
Årets resultat	0	-1.916.119	1.000.000	2.117.848	1.201.729
Egenkapital 31. december 2020	500.000	258.749	1.000.000	0	1.758.749

Noter

	2020	2019		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	2.584.196	2.862.101		
Pensioner	109.893	142.200		
Andre omkostninger til social sikring	69.795	76.762		
	2.763.884	3.081.063		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	11.142	4.100		
Kursreguleringer	2.500	0		
	13.642	4.100		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.973	0		
Kursreguleringer	0	17.500		
Rentetillegg selskabsskat	375	1.565		
	3.348	19.065		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	344.999	119.306		
Årets udskudte skat	-5.336	-4.031		
	339.663	115.275		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2020	2020	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	0	222.428	0	222.428
	0	222.428	0	222.428

Noter

6 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Skave EI-forretning/Hedegaard A/S har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Skave EI-forretning/Hedegaard A/S på nuværende tidspunkt.

7 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser over for udførte arbejder er ikke nærmere opgjort. Der anses ikke at ligge væsentlige økonomiske forpligtelser heri, og der er ikke hensat hertil.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Hedegaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-714377735029

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-19 10:55:33Z

NEM ID 

Jens Kristian Hedegaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-714377735029

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-19 10:55:33Z

NEM ID 

Kristina Skovbølling Hedegaard (Ung under 18) (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-952934122470

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-19 19:25:18Z

NEM ID 

Kasper Skovbølling Hedegaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-673025599201

IP: 130.226.xxx.xxx

2021-03-20 10:32:39Z

NEM ID 

Anne Skovbølling Hedegaard (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-723984559080

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-21 11:11:16Z

NEM ID 


Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-03-22 07:15:39Z

NEM ID 

Jens Kristian Hedegaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-714377735029

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-22 07:54:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: COLXX-04WIX-3804G-IJFDH-FGE60-DOCJQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>